
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Πρέβεζα 17/6/2020
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών Αριθμ.πρωτ.: 10823
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού, 
Δημοτικής Κατάστασης και Διοικητικής Μέριμνας
Αρμόδιος Υπάλληλος: Αδάμου Δήμητρα
Τηλέφωνο 2682 3 60633
Fax 268360640
E-mail: adamou@1485.syzefxis.gov.gr 

ΘΕΜΑ: «Απευθείας ανάθεση σύνταξης πληρεξούσιου»

ΑΠΟΦΑΣΗ 277/2020
Ο Δήμαρχος Πρέβεζας

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου  58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική

της  Αυτοδιοίκησης  και  της  Αποκεντρωμένης  Διοίκησης  –  Πρόγραμμα
Καλλικράτης» αναφορικά με τις αρμοδιότητες Δημάρχου, όπως ισχύουν.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ).
3. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008.
4. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120.
5. Την ανάγκη του Δήμου για την παροχή των ανωτέρω υπηρεσιών.
6. Τις εξασφαλισμένες πιστώσεις του προϋπολογισμού τρέχοντος έτους του Δήμου

στο ΚΑ 00.6111.
7. α)  Την  υπ’  αριθ.  386/10-6-2020  απόφαση  ανάληψης  υποχρέωσης  (ΑΔΑ:

978ΞΩΞΧ-56Σ)  και  β)  τη  βεβαίωση  του  Προϊσταμένου  της  Οικονομικής
Υπηρεσίας, επί της ανωτέρω απόφασης (ή πρότασης) ανάληψης υποχρέωσης,
για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, τη συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ 1 α
του άρθρου 4 του ΠΔ 80/2016 και τη δέσμευση στα οικείο Μητρώο Δεσμεύσεων
της αντίστοιχης πίστωσης.

8. Tην αριθμ.:210/2020 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής.
9. Την  ανάγκη  εξουσιοδότησης  στη  συμβολαιογράφος  Πρέβεζας  Χαρά  Ν.

Λαμπροπούλου, που εδρεύει στην Πρέβεζα ώστε να συντάξει  πληρεξούσιο για
λογαριασμό του Δήμου,

Αποφασίζουμε
1. Αναθέτουμε  απευθείας  και  εντέλλεται  η  Συμβολαιογράφος  Πρέβεζας  Χαρά  Ν.

Λαμπροπούλου, που εδρεύει στην Πρέβεζα (οδός Γρηγορίου Ε’ 20) να  συντάξει
πληρεξούσιο για λογαριασμό του Δήμου Πρέβεζας με το οποίο να διορίζεται  ο
νομικός  σύμβουλος  του  Δήμου  Πρέβεζας  Αλέξανδρος  Δ.  Βουκελάτος  να
εκπροσωπήσει  τον  Δήμο  Πρέβεζας  ενώπιον  του  Αρείου  Πάγου  για  τον
προσδιορισμό και την συζήτηση αίτησης αναίρεσης του Δήμου Πρέβεζας κατά των
Ευσταθίου  Τσίκου  του  Ελευθερίου  και  της  Αφροδίτης,  Παναγιώτη  –  Πλάτωνα
Τσίκου του Ελευθερίου και της Αφροδίτης και της με αριθμ. 35/2020 απόφασης
του Μονομελούς Εφετείου Ιωαννίνων.

2. Η ανάθεση αφορά τη σύνταξη  πληρεξούσιου
3. Η παρούσα ανάθεση ισχύει ως την ολοκλήρωση των απαιτούμενων ενεργειών
4. Η συνολική αξία της ανάθεση είναι 44,64 με το ΦΠ.Α.

    Ο Δήμαρχος  Πρέβεζας
 
 

 
                                                                      Νικόλαος Γεωργάκος

mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: 6ΡΩ9ΩΞΧ-Φ49


	ΘΕΜΑ: «Απευθείας ανάθεση σύνταξης πληρεξούσιου»
	ΑΠΟΦΑΣΗ 277/2020


		2020-06-19T12:43:06+0300
	Athens




